
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 10 липня 2012 року                                                                                 № 601 
 
Про делегування  
заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих  
органів ради Василенка І.М. до 
складу наглядової ради ОКВП 
“Дніпро - Кіровоград” 
 
     Керуючись ст. 143, 144 Конституції України, згідно зі ст. 26, 30, 43, 60 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання п. 7 
рішення Кіровоградської обласної ради від 23.09.2011 № 189 “Про 
об'єднання водопровідно-каналізаційних підприємств міст Кіровограда, 
Світловодська, Знам'янки, Олександрії з ОКВП “Дніпро — Кіровоград” , п. 9 
рішення Кіровоградської міської ради від 14.09.2011 № 763 “Про припинення 
юридичної особи комунального підприємства “Кіровоградське водопровідно-
каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради” в результаті 
реорганізації” виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
Делегувати заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Василенка Ігоря Миколайовича до складу наглядової ради 
ОКВП “Дніпро — Кіровоград”. 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Депутатов 24 57 19 
 


